
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
22 липня 2021 року м. Кривий Ріг № 373

Про створення районної наглядової ради з питань розподілу і утримання
житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових
територій та затвердження Положення про неї

З метою здійснення громадського контролю за цільовим використанням
гуртожитків як цілісних майнових комплексів та прибудинкових територій,
дотриманням законодавства з питань розподілу житлових приміщень у гурто-
житках, керуючись ст. ст. 22, 24 Закону України «Про забезпечення реалізації
житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету Міністрів Украї-
ни від 28 квітня 2009 року № 428 «Про затвердження Положення про наглядову
раду з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання
гуртожитків і прибудинкових територій», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Створити районну наглядову раду з питань розподілу і утримання
житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій.

2. Затвердити:
2.1 склад районної наглядової ради з питань розподілу і утримання житла

у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій, що
додається;

2.2 Положення про районну наглядову раду з питань розподілу і утри-
мання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових
територій, що додається.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


